

Vedlegg nr.  
K-

Versjonsnr.

Nullstill



## Sluttrapport med avfallsplan for nybygg

Gjelder bygninger større enn 300 kvm bruksareal (BRA) eller konstruksjoner og anlegg der avfallsmengden overstiger 10 tonn (jf. TEK17 § 9-6) Omfatter tiltaket også rehabilitering eller riving; se byggbankett 5179 Sluttrapport med avfallsplan for rehabilitering og riving

Avfallsplan skal foreligge i tiltaket. Sluttrapport skal vedlegges søknad om ferdiggjøst. Eventuell justert sluttrapport skal oppbevares av ansvarlig søker og skal ikke sendes inn til kommunen (se veiledning til SAK § 8-1 fjerde ledd)


Rapporten gjelder							
Eiendom/ byggested	Gnr.	Bnr.	Festenr.	Seksjonsnr.	Bygningsnr.	Bolignr.	Kommune
	195	235					Lindås
	Adresse				Postnr.	Poststed	
	Leknesvegen, Bolig 1				5915	Hjelmås	

Detaljert sluttrapport med avfallsplan						
Blanketten omfatter ikke disponering av gravemasser fra byggevirksomhet (jf. TEK17 § 9-5). Forurenset masse må håndteres i henhold til forurensningsforskriftens kapittel 2 (jf. TEK17 § 9-3).						
	PLAN		SLUTTRAPPORT			
	Beregnet mengde (tonn)	Disponeringsmåte (Angi mengde og leveringssted)				Faktisk mengde (tonn) (2) + (4)
	Fraksjoner som skal kildesorteres	Mengde levert til godkjent avfallsanlegg	Leveringssted	Mengde levert direkte til ombruk/gjenvinning	Leveringssted	Fraksjoner som er kildesortert
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Ordinært avfall</b> (listen er ikke uttømmende)						
Trevirke (ikke kreosot- og CCA-impregnert)	1,440	1,440	NGIR		NGIR	1,440
Papir, papp og kartong	0,000					0,000
Glass	0,000					0,000
Jern og andre metaller	0,000					0,000
Gipsbaserte materialer	0,000					0,000
Plast	0,000					0,000
Betong, tegl, lett klinker og lignende	0,000					0,000
Forurenset betong og tegl (under grensen for farlig avfall)	0,000					0,000
EE-avfall (elektriske og elektroniske produkter)	0,000					0,000
Annet (fyll inn under)						
						0,000
						0,000
						0,000
						0,000
						0,000
<b>Sum sortert ordinært avfall</b>	1,440	1,440		0,000		1,440
<b>Farlig avfall</b> (listen er ikke uttømmende)						
7051-55 Maling, lim, lakk, fugemasser, spraybokser m.m. (også "tomme" fugemasse-patroner)	0,000					0,000
Annet (fyll inn under)						
						0,000
						0,000
						0,000
						0,000

Detaljert sluttrapport med avfallsplan (forts.)						
	PLAN	SLUTTRAPPORT				
	Beregnet mengde (tonn)	Disponeringsmåte (Angi mengde og leveringssted)				Faktisk mengde (tonn) (2) + (4)
	Fraksjoner som skal kildesorteres	Mengde levert til godkjent avfallsanlegg	Leveringssted	Mengde levert direkte til ombruk/gjenvinning	Leveringssted	Fraksjoner som er kildesortert
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Sum sortert farlig avfall</b>	0,000	0,000		0,000		0,000
Blandet avfall / restavfall	8,590	8,590	NGIR	0,000		8,590
<b>Sum avfall i alt</b>	10,030	10,030		0,000		10,030
<b>Sorteringsrad</b> (Sum sortert ordinært avfall + sum sortert farlig avfall) / sum avfall i alt – sorteringsgraden skal være minst 60 % jf. TEK 17 § 9-8)	10,0	10,0				10,0
<b>Avfall/areal</b> (kg/m <sup>2</sup> ) (sum avfall i alt / bruksareal)						

Gjenstående avfall
Ved innsending av sluttrapport skal det redegjøres for ev. gjenstående avfall (jf veiledning til SAK10 § 8-1, fjerde ledd). Beregnet mengde (tonn), type avfall og hvordan dette skal håndteres skal oppgis.

Vedlegg		
Beskrivelse av vedlegg	Gruppe	Nr. fra – til
Kvittering for innlevering av avfall	K	1 – 5

Erklæring og underskrift		
Opplysningene gitt i plan og sluttrapport er basert på innkomne data fra de ansvarlig utførende		
<b>Ansvarlig søker for tiltaket</b>		
Foretak Hedalm Anebyhus AS		
Kontaktperson Tove Mette Arneberg	Telefon 62580000	Mobiltelefon 90479970
E-post tove.mette.arneberg@hedalm-anebyhus.no		
Dato 27.9.19	Underskrift  Tove Mette Arneberg	
Gjentas med blokkbokstaver TOVE METTE ARNEBERG		

Dato  
**16.01.2019**Kundenr  
**106240**Side  
**1****Byggteam Vest AS**  
**Mjåtveitflaten 1A****5918 FREKHAUG**

Rekv.nr

Referanse  
Byggteam Vest ASVår ref  
**Liv Eriksen Eide**KID-kode  
**10624012476177**Beløp å betala  
**9 202,00**

Dykkar ref

Kontonummer  
**15033630139**Forfallsdato  
**31.01.2019**

Beskrivelse	Lev referase	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Transport av konteinar	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	02.11.2018	2		Tur	1 142,00	1 142,00
Leige, 8,0 m3 open	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	05.11.2018	1	57		12,30	701,10
Leige, 8,0 m3 open	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	05.11.2018	1	57		12,30	701,10
Avfall til sortering	Byggteam Vest	Byggghuset	28.11.2018	0,18		Tonn	1 490,00	268,20
Transport av konteinar	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	03.12.2018	1		Tur	862,00	862,00
Transport av konteinar	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	03.12.2018	1		Tur	1 142,00	1 142,00
Avfall til sortering	Byggteam Vest	Bolifelt Hjelmås	04.12.2018	1,08		Tonn	1 490,00	1 609,20
Reint trevirke	Byggteam Vest	Nytt boligfelt, Hjelmås	04.12.2018	1,44		Tonn	650,00	936,00

Øreavrunding

Sum eks mva NOK 7 361,60

Mva NOK 25 % 1 840,40

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats

Fakturasum NOK 9 202,00

Firmaopplysninger

**Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap**  
**Lindåsvegen 1260**  
**5956 HUNDVIN**

Web adresse

**NO 856167402 MVA**  
**Foretaksregisteret****www.ngir.no**  
**post@ngir.no**  
**Tlf. 56 34 33 10**

Dato  
**19.03.2019**Kundenr  
**106240**Side  
**1****Byggteam Vest AS**  
**Mjåtveitflaten 1A****5918 FREKHAUG**

Rekv.nr

Referanse  
Byggteam Vest ASVår ref  
**Liv Eriksen Eide**KID-kode  
**10624012698770**Beløp å betala  
**10 520,00**

Dykkar ref

Kontonummer  
**15033630139**Forfallsdato  
**03.04.2019**

Beskrivelse	Lev referase	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Leige, 8,0 m3 open	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	01.01.2019	1	50		12,73	636,50
Leige, 8,0 m3 open	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	01.01.2019	1	50		12,73	636,50
Transport av konteinar	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	19.02.2019	2		Tur	903,00	903,00
Transport av konteinar	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	19.02.2019	1		Tur	903,00	451,50
Leige, 8,0 m3 m/lok	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	20.02.2019	1	9		17,35	156,15
Avfall til sortering	Byggteam Vest	Nytt bolig på hjelmås	20.02.2019	1,98		Tonn	1 490,00	2 950,20
Avfall til sortering	Byggteam Vest	Nytt bolig på hjelmås	20.02.2019	1,8		Tonn	1 490,00	2 682,00

Øreavrunding 0,19  
Sum eks mva NOK 8 416,04  
Mva NOK 25 % 2 103,96

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats

Fakturasum NOK 10 520,00

Firmaopplysninger

**Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap**  
**Lindåsvegen 1260**  
**5956 HUNDVIN**

Web adresse

**NO 856167402 MVA**  
**Foretaksregisteret****www.ngir.no**  
**post@ngir.no**  
**Tlf. 56 34 33 10**

Dato  
**31.03.2019**Kundenr  
**106240**Side  
**1****Byggteam Vest AS**  
**Mjåtveitflaten 1A****5918 FREKHAUG**

Rekv.nr

Referanse  
Byggteam Vest ASVår ref  
**Liv Eriksen Eide**KID-kode  
**10624012702564**Beløp å betala  
**4 930,00**

Dykkar ref

Kontonummer  
**15033630139**Forfallsdato  
**15.04.2019**

Beskrivelse	Lev referase	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Leige, 8,0 m3 m/lok	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	01.03.2019	1	31		17,35	537,85
Transport av konteinar	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	14.03.2019	1		Tur	903,00	903,00
Avfall til sortering	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på hjelmås	15.03.2019	1,68		Tonn	1 490,00	2 503,20

Øreavrunding -0,06  
Sum eks mva NOK 3 943,99  
Mva NOK 25 % 986,01

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats

Fakturasum NOK 4 930,00

Firmaopplysninger

**Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap**  
**Lindåsvegen 1260**  
**5956 HUNDVIN****NO 856167402 MVA**  
**Foretaksregisteret**Web adresse  
**www.ngir.no**  
**post@ngir.no**  
**Tlf. 56 34 33 10**

Dato  
**26.06.2019**Kundenr  
**106240**Side  
**1****Byggteam Vest AS**  
**Mjåtveitflaten 1A****5918 FREKHAUG**

Rekv.nr

Referanse  
Byggteam Vest ASVår ref  
**Liv Eriksen Eide**KID-kode  
**10624012727660**Beløp å betala  
**4 555,00**

Dykkar ref

Kontonummer  
**15033630139**Forfallsdato  
**11.07.2019**

Beskrivelse	Lev referase	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
Leige, 8,0 m3 m/lok	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	01.04.2019	1	44		17,35	763,40
Transport av konteinar	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på Hjelmås	13.05.2019	1		Tur	903,00	451,50
Avfall til sortering	Byggteam Vest	Nytt boligfelt på hjelmås	15.05.2019	1,63		Tonn	1 490,00	2 428,70

Øreavrunding 0,50

Sum eks mva NOK 3 644,10

Mva NOK 25 % 910,90

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats

Fakturasum NOK 4 555,00

Firmaopplysninger

**Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap**  
**Lindåsvegen 1260**  
**5956 HUNDVIN**

Web adresse

**NO 856167402 MVA**  
**Foretaksregisteret****www.ngir.no**  
**post@ngir.no**  
**Tlf. 56 34 33 10**

Byggteam Vest AS  
Mjåtveitflaten 1A

5918 FREKHAUG

**Faktura** **1273519**

Fakturadato: 05.08.2019  
Betalingsbet.: 15  
Forfallsdato: 20.08.2019  
Side: 1

Kunden: 106240

Merka:

Dykkar ref.:

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Referanse	Dato	Antall	Eining	Pris	Beløp
Avfall til sortering	Romarheim	01.07.2019	0,42	Tonn	1 490,00	625,80
25 % mva av 625,80						156,45
Avrunding						-0,25
Fakturasum						782,00

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap I Bankgiro: 15033630139 I NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret  
Lindåsvegen 1260 I 5956 Hundvin I telefon 56 34 33 10 I telefaks 56 36 36 80 I e-post ngir@ngir.no

782,00

20.08.2019

Fakturanr: 1273519  
Kundenr: 106240

Byggteam Vest AS  
Mjåtveitflaten 1A

5918 FREKHAUG

NGIR IKS  
Lindåsvegen 1260

5956 HUNDVIN

10624012735192

782 00

3

15033630139